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IV Turniej w Siatkówce Plażowej o Puchar
Wójta Gminy Rytwiany

24 lipca 2016r. na boisku sportowym w Rudzie został rozegrany IV Turniej o Puchar Wójta Gminy
Rytwiany w Piłce Siatkowej Plażowej. Zawody otworzyli Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz
Forkasiewicz, Przewodniczący Rady Gminy Rytwiany Jerzy Gwizdowski oraz Jacek Pytko Radny
Gminy Rytwiany, główny organizator turnieju i zabawy tanecznej.

W zawodach wzięło udział 8 drużyn, głównie byli to zawodnicy z terenu Gminy Rytwiany. Zawody
stały na wysokim poziomie sportowym i cieszyły się dużym zainteresowaniem ze strony kibiców.
Zmagania na piasku rozegrano przy pięknej pogodzie, co sprzyjało świetnej zabawie i miłej
atmosferze sportowej „fair-play”.

W meczu o trzecie miejsce lepsi okazali się Łukasz Linowski i Mateusz Miśkiewicz, którzy po
wyrównanym spotkaniu pokonali parę Adrian Mikus i Kamil Prostak wynikiem 2:1. Zaś w meczu
finałowym zawodnicy Marcin Janowski i Mateusz Rajca pokonali po bardzo zaciętym i
emocjonującym spotkaniu parę Kamil Wilk i Marcin Habzda 2:1.

Na zakończenie turnieju zawodnicy otrzymali piękne pamiątkowe puchary ufundowane przez Wójta
Gminy Rytwiany. Wszyscy otrzymali także pamiątkowe szklane puchary za udział w zawodach
ufundowane przez Hutę Szkła Glassworks Tadeusza Wrześniaka. Po turnieju wszyscy uczestnicy
mogli bawić się na zabawie tanecznej przy muzyce zespołu RELAX.

Klasyfikacja końcowa turnieju:
I miejsce – Marcin Janowski; Mateusz Rajca.
II miejsce – Kamil Wilk; Marcin Habzda.
III miejsce – Łukasz Linowski ; Mateusz Miśkiewicz.
IV miejsce – Adrian Mikus; Kamil Prostak.

Turniej w Rudzie był znakomicie zorganizowany, zabawa wspaniała, a mecze przyciągnęły sporą
ilość kibiców, którzy dopingowali do końca swoich faworytów.

Sponsorzy turnieju i zabawy tanecznej: Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz, Radny Gminy
Rytwiany Jacek Pytko wraz z Gminnym Centrum Kultury Sportu i Informacji Turystycznej w
Rytwianach, Enrem Połaniec Sp. z o.o., Bank Spółdzielczy w Połańcu, producent pokryć dachowych
Nowax Staszów, All-Gaz Piotr Nepelski, Iwona Kobylarz skup, sprzedaż surowców wtórnych Łęg-
Połaniec, Patrycja i Przemysław Ciuła Mięta Caffee, Sando Tech Paweł Bryła Sandomierz, Arkadiusz
Pytko Usługi transportowe Połaniec, FHU Radcar Połaniec salon, serwis Fiat, ZPUH Stabil Henryk
Bednarski, Tadeusz Wrześniak Glassworks Huta Szkła Gospodarczego w Grzybowie, Delikatesy
Centrum Połaniec, Danuta Równiak Biuro Ubezpieczeniowe Aviva Staszów.
 

Marcin Janowski
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